

---

# MD INCUBATION ApS

**CVR-nr.: 34578486**

Ikarosvej 18  
9210 Aalborg SØ

Årsrapport  
1. januar 2024 - 31. december 2024

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**20/06/2025**

---

**Adam Hansen**  
**Dirigent**

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** MD INCUBATION ApS  
Ikarosvej 18  
9210 Aalborg SØ  
e-mailadresse: adam.s.hansen@live.dk  
CVR-nr.: 34578486  
Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024

# Ledelsesberetning

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at forske i, udvikle og kommercialisere medico-tekniske produkter samt andre dermed efter direktionens skøn beslægtede formål.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2024 anses for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Nettoomsætning		0	19.650
<b>Bruttoresultat</b>		<b>0</b>	<b>19.650</b>
Lønninger			-158
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>0</b>	<b>19.492</b>
Andre finansielle indtægter		22	6
Øvrige finansielle omkostninger		-1.500	-1.500
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>-1.478</b>	<b>17.998</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>-1.478</b>	<b>17.998</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		-1.478	17.998
<b>I alt</b>		<b>-1.478</b>	<b>17.998</b>

## Balance 31. december 2024

### Aktiver

	Note	2024	2023
Likvide beholdninger		kr. 13.097	kr. 13.058
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>13.097</b>	<b>13.058</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>13.097</b>	<b>13.058</b>

## Balance 31. december 2024

### Passiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		14.575	-9.302
Overført resultat		-1.478	17.998
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>13.097</b>	<b>8.696</b>
Skyldig moms og afgifter		0	4.362
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>0</b>	<b>4.362</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>0</b>	<b>4.362</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>13.097</b>	<b>13.058</b>

## Noter

### **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret